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GDO SYSTEM

IT 
Corpo in acciaio al carbonio presso-piegato verniciato con polveri 
poliestere previa sgrassatura e lavaggio con acqua demineralizzata. 
Chiusura superiore antipolvere in PC grigio. Ottiche in PMMA doppia 
asimmetria (cod. BT), ellittica (cod. HR), fascio largo 90° (cod. LA), 
fascio medio (cod. MD). Sorgente luminosa LED con resa cromati-
ca CRI80. Emissione diretta. Installazione a sospensione o plafone 
con accessorio (da ordinare separatamente). Cablaggio passante 
7x1,5mm2 con presa e spina innesto rapido. Alimentazione elettronica 
incorporata ON/OFF. A richiesta dimmerabile DALI (cod. DL). 

FR 
Corps en acier au carbone plié finition vernis poudre polyester après 
dégraissage et lavage à l’eau déminéralisée. Fermeture supérieure 
étanche à la poussière en PC gris. Optique PMMA double asymé-
trie (code BT), elliptique (code HR), faisceau large de 90° (code LA), 
faisceau moyen (code MD). Source lumineuse LED avec rendu des 
couleurs CRI80. Émission directe. Installation suspendue ou apparen-
te avec accessoire (À commander séparément). Câblage traversant 
7x1,5 mm 2 avec connecteur à raccord rapide. Alimentation électroni-
que intégrée ON/OFF. Sur demande DALI dimmable (code DL). 

EN  
Bent sheet steel body painted with polyester powders after washing 
with demineralized water. Anti-dust top closure in grey PC. PMMA 
optic double asymmetric (code BT), elliptic (code HR), wide beam 
90° (code LA), medium beam (code MD). LED light source CRI80. 
Direct light emission. Suspension or ceiling fixing system (accessories 
on request). Passing power line 7x1,5mm2 with quick connectors and 
phase selection.Built-in electronic driver ON/OFF. On request: dim-
mable DALI (code DL).

ES  
Cuerpo en acero al carbono plegado a presión recubierto con polvos 
de poliéster después de desengrasar y lavar con agua desmineraliza-
da. Cierre superior a prueba de polvo en PC gris. Ópticas de PMMA 
doble asimetría (cód.BT), elíptica (cód. HR), haz amplio 90° (cód.LA), 
haz medio (cód.MD). Fuente de iluminación led con reproducción cro-
mática CRI80. Emisión directa. Instalación en suspensión o de techo 
con accesorio (a pedir por separado). Cableado continuo 7x1,5mm2 
con toma y enchufe de conexión rápida. Alimentación electrónica in-
tegrada ON/OFF. Opcional: regulación DALI (cód. DL).

Ottica Lenticolare Tunnel
Tunnel Lenticular optical
Optique lenticulaire Tunnel
Óptica Lenticular Túnel

5% FAILURE RATE
5Y WARRANTY 60.000 h

LED LIFETIME L90B10
000 h

LED LIFETIME L70B50
100.

A RICHIESTA | ON REQUEST

EN 60598-2-22
EM

CRI
>90

DALI
DL
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GDO SYSTEM

Dimensioni disponibili:
Available dimensions:

 tailles disponibles: 
tamaños disponibles:

560/1120/1400/1680/2240mm

1730

3420

4255

3460

6840

8510

4325

8550

10628

5190

10260

12765

6920

13680

17020

9,5

19,5

22

19

39

44

23,5

49,5

55

28,5

59,5

66

38

78

88

1560

3034

3749

3120

6160

7498

3900

7700

9454

4680

9250

11410

6240

12284

15322

Lumen 
LED

Watt 
LED

Lumen
Out

Watt
Out

Lumen/
Watt Out

L=mm
L=mm

Configur. LED
LED Configur.

Codice
Code

K Alimentazione
Power Supply

Colore
Colour

10

20,5

23

20

41,5

46

25

52

58

30

62,5

70

40

83

94

156

148

163

156

148

163

156

148

163

156

148

163

156

148

163

560

560

560

1120

1120

1120

1400

1400

1400

1680

1680

1680

2240

2240

2240

GDS0625

GDS0650

GDS0675

GDS1125

GDS1150

GDS1175

GDS1425

GDS1450

GDS1475

GDS1625

GDS1650

GDS1675

GDS2225

GDS2250

GDS2275

WW:
2.700 

W:
3.000

X:
3.500

N:
4.000

— : ON/OFF  

A RICHIESTA
ON REQUEST

DL: DALI

Ottica

BT
76°+10°

HR
30°+85°

MD
60°

LA
60°

82

50

BT
76° + 10° 

HR
30° + 85° 

MD
60°

LA
90°

L
TEMPERATURA AMBIENTE MIN E MAX 
| MIN AND MAX ROOM TEMPERATURE:  
(-10° +40°)

Lumen nominali LED max a 25°  
Nominal lumen at max 25°

Potenza dei LED | LED power

Flusso totale in uscita dall’apparecchio
a temperatura di lavoro (Ta 25° - 4.000 K)
Total lighting fitting flux output at  working
temperature  (Ta 25° - 4.000 K) | (3.000 K
-8% - CRI 90 -10%)

Standard:
WI: 

withe irazu
BLL: 

black lava
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NEW WHITE 230 / 200 / 150

A RICHIESTA | ON REQUEST

IT 
Corpo e riflettore in un unico pezzo in alluminio verniciato con polveri po-
liestere previo lavaggio con acqua demineralizzata. Schermo di chiusura 
in policarbonato opale antiabbagliamento. Installazione ad incasso tra-
mite molle (per controsoffitti con spessore da 5 mm a 30 mm). Sorgente 
luminosa LED. Emissione diretta. Alimentazione elettronica separata 
ON/OFF. A richiesta: dimmerabile DALI (cod. DL). Specificare se con 
funzione PUSH DIM (cod. PD). 

FR 
Corps du reflecteur en une pièce, en aluminium peinte avec des pou-
dres de polyester après lavage à l’eau déminéralisée. Écran en poly-
carbonate opale anti-éblouissant. Fixation à encastrement au moyen 
de ressorts (pour faux-plafonds épaisseur de 5 mm à 30 mm). Source 
lumineuse LED. Émission de lumière directe. Alimentation électronique 
ON/OFF. Sur demande : DALI (code DL). Spécifier si fonction PUSH 
DIM (code PD).

EN  
One piece aluminum body reflector, painted with polyester powders 
after washing with demineralized water. Opal polycarbonate anti-glare 
closing diffuser. Recessed mounting by mean of springs (for false ceil-
ing from 5 mm to 30 mm thickness). LED light source. Direct light 
emission. Separate electronic driver ON/OFF. On request: dimmable 
DALI (code DL). PUSH DIM function to be specified (code PD).

ES  
Cuerpo con reflector de aluminio recubierto con polvos de poliés-
ter después de lavar con agua desmineralizada. Difusor de cierre de 
policarbonato opal anti deslumbrante. Empotrable con muelles (para 
falsos techos con espesor de 5mm a 30 mm). Fuente de iluminación 
LED. Emisión directa. Alimentación electrónica ON/OFF separada. A 
pedido: regulación DALI (cód. DL). Especificar si se requiere con fun-
ción PUSH DIM (cód. PD). 

Apparecchio LED da incasso.
Recessed LED downlight.
Downlight LED encastré.
Luminaria LED de empotrar.

CRI
>80

EN 60529
IP44

EN 60068
IK 04

CRI
>90

PUSH DIM
PD

DALI
DL

EN 60598-2-22
EM

5% FAILURE RATE
5Y WARRANTY 60.000 h

LED LIFETIME L90B10
000 h

LED LIFETIME L70B50
100.

2014/35/UE

230 V
Hz

50/60
EN 60695
850°

EN 62471
RG 0

SDCM
03
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NEW WHITE 230 / 200 / 150 NEW WHITE 230 / 200 / 150                                                                      

Apparecchio
Codice NWI23N01
Nome NEW WHITE 230 500mA 20W 3.220lm 4.000°K
Rilievo
Codice 2018 53
Nome NEW WHITE 230 500mA 20W 3.220lm 4.000°K

Flusso Apparecchio     2560.00 lm Potenza Apparecchio  22.00 W Efficacia   116.36 lm/W Rendimento 100.00%

Flusso Lampade     2560.00 lm Valore Massimo 441.40 cd/klm Posizione C=0.00 G=0.00 CG Doppia Simmetria

100

100

200

300

400

500

0° 15°15° 30°30°

45°45°

60°60°

75°75°

90°90°

105°105°

120°120° 180°

 cd/klm 

Angoli Gamma

0

180

90

270

 Diam=230mm Semipiani C

180.0 0.0

90.0 270.0
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65

150
Ø 138

200

65

Ø 180
230

65

Ø 215

1790

2540

2930

3580

4150

9

13,5

16

19,5

24

Lumen 
LED

Watt 
LED

mA Codice
Code

K Alimentazione
Power Supply

Colore
Colour

1380

2060

2346

2850

3315

250

350

400

500

600

NWI230P

NWI230P

NWI230P

NWI230P

NWI23240P

— : ON/OFF 

A RICHIESTA
ON REQUEST

DL: DALI

9,5

14,5

17

21

25,5

Lumen 
Out

Watt
Out

Schermo
Diffuser

> 145

> 142

> 138

> 136

> 130

Lumen/ 
Watt Out

NWI200P

NWI200P

NWI200P

NWI200P

NWI20240P

— : ON/OFF 

A RICHIESTA
ON REQUEST

DL: DALI

NEW WHITE 230

NEW WHITE 200

WW:
2.700 

W:
3.000

X:
3.500

N:
4.000

WW:
2.700 

W:
3.000

X:
3.500

N:
4.000

Opale
Opal

 

NWI150P

NWI150P

NWI150P

NWI150P

NWI15240P

— : ON/OFF 

A RICHIESTA
ON REQUEST

DL: DALI

NEW WHITE 150
WW:
2.700 

W:
3.000

X:
3.500

N:
4.000

Opale
Opal

 

Opale
Opal

 

01:
bianco 
white

01:
bianco 
white

01:
bianco 
white

1790

2540

2930

3580

4150

9

13,5

16

19,5

24

1380

2060

2346

2850

3315

250

350

400

500

600

9,5

14,5

17

21

25,5

> 145

> 142

> 138

> 136

> 130

1790

2540

2930

3580

4150

9

13,5

16

19,5

24

1380

2060

2346

2850

3315

250

350

400

500

600

9,5

14,5

17

21

25,5

> 145

> 142

> 138

> 136

> 130

TEMPERATURA AMBIENTE MIN E MAX 
| MIN AND MAX ROOM TEMPERATURE:  
(-10° +40°)

Lumen nominali LED max a 25°  
Nominal lumen at max 25°

Potenza dei LED | LED power

Flusso totale in uscita dall’apparecchio
a temperatura di lavoro (Ta 25° - 4.000 K)
Total lighting fitting flux output at  working
temperature  (Ta 25° - 4.000 K) | (3.000 K
-8% - CRI 90 -10%)


